
ZARZĄDZENIE NR 141/19 

BURMISTRZA PAJĘCZNA 

z dnia 14 listopada 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Jarmarku Bożonarodzeniowego 2019 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się „Regulamin Jarmarku Bożonarodzeniowego 2019” 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, 

Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

Burmistrz Pajęczna 

 

Piotr Mielczarek 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 141/19  

z dnia 14 listopada 2019 r. 

 

Regulamin Jarmarku Bożonarodzeniowego 2019 

1. Jarmark Bożonarodzeniowy, zwany w dalszej części Regulaminu „Jarmarkiem”, odbędzie 

się w dniach 14-15 grudnia 2019 r. w Pajęcznie w godzinach: w sobotę (14.12) od 14:00 do 

20:00 oraz w niedzielę (15.12) od 11:00 do 20:00.   

2. Organizatorem Jarmarku jest Urząd Miejski w Pajęcznie oraz Miejsko-Gminny Ośrodek 

Kultury i Sportu w Pajęcznie. Osobą odpowiedzialną za organizację Jarmarku 

Bożonarodzeniowego jest p. Daria Zimoch  - pracownik Referatu Oświaty, Sportu i Spraw 

Społecznych tel. 0-34 311-15-23 email: jarmark@pajeczno.pl 

3. Miejscem odbywania się Jarmarku jest teren przed Urzędem Miejskim w Pajęcznie, 

ul. Parkowa 8/12, 98-330 Pajęczno. 

4.Warunkiem uczestnictwa w Jarmarku jest potwierdzenie zgłoszenia przez Organizatora 

telefonicznie lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

5.Organizator zastrzega sobie prawo odmowy przyjęcia zgłoszenia uczestnictwa w Jarmarku 

bez podania przyczyny. 

6. Organizator zapewnia Wystawcom miejsce wystawiennicze w namiocie. Istnieje możliwość 

ustawienia przez Wystawcę własnego namiotu, po uzyskaniu zgody Organizatora. 

7. Każdemu Wystawcy miejsce do handlowania zostanie przypisane i dokładnie wskazane 

przez Organizatora w dniu rozpoczęcia Jarmarku. Obowiązuje kolejność zgłoszeń.  

8. Podczas Jarmarku dopuszcza się handel artykułami różnymi –  zarówno spożywczymi, 

jak i przemysłowymi, przy czym artykuły spożywcze powinny spełniać wymogi sanitarne. 

9. Handel odbywa się wyłącznie w miejscach wyznaczonych i udostępnionych przez 

Organizatora.  

10. Nie dopuszcza się handlu towarami, które stanowić mogą zagrożenie dla zdrowia i życia. 

11. Wynajęcie stoiska na Jarmarku jest bezpłatne.  

12. Stoiska wyposażone będą w dostęp do gniazda elektrycznego oraz stół o wymiarach 180 cm 

x 90 cm. 

13. Podczas trwania Jarmarku, i po jego zakończeniu, Wystawcy zobowiązani są dotrzymania 

czystości. 

14.  Kwestie sporne wynikające z uczestnictwa w Jarmarku rozstrzyga wyłącznie Organizator. 

15. Kwestie natury formalno-prawnej związane ze sprzedażą produktów, tj. zezwolenia, 

koncesje, licencje, podatki leżą wyłącznie po stronie Wystawcy. 

16. Osoby zainteresowane udziałem w Jarmarku, w charakterze wystawców, zobowiązane są 

do wypełnienia „Formularza zgłoszeniowego”, który dostępny jest do pobrania na stronie 

internetowej www.pajeczno.pl. 

http://www.pajeczno.pl/


17. Zgłoszenie uczestnictwa w Jarmarku przyjmowane jest drogą elektroniczną (skan 

podpisanego zgłoszenia) na adres jarmark@pajeczno.pl lub w siedzibie Urzędu Miejskiego w 

Pajęcznie  (ul. Parkowa 8/12 ) – osobą odpowiedzialną za przyjmowanie zgłoszeń jest p. Daria 

Zimoch. 

18. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na stoisku zajmowanym 

przez Wystawcę. 

19. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki osób i uszkodzenia towaru przed, po 

i w czasie trwania Jarmarku. 

 

mailto:jarmark@pajeczno.pl

